ГЛАВА ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.02.2025 г.                                     № 4

 с.Ламаново

О внесении изменений в Постановление

Главы Ламановского сельского поселения

от 30.12.2013 года № 57

«Об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 1 Постановления Главы Ламановского сельского поселения от 30.12.2013 года № 57 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения, согласно приложения № 1 настоящего Постановления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.02.2025 года.

       Глава Ламановского

         сельского поселения                                                С. В. Смоляк

Приложение № 1

                                                     к постановлению главы Ламановского

                                                             сельского поселения № 4 от 24.02.2025г.

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:

Бухгалтер – 12660,00

Статист-экономист  - 8170,59

Делопроизводитель  - 7716,67

Водитель – 8681,25

Уборщица – 9260,00

Рабочий – 9260,00